

単 価 合 意 書

2025年8月6日に契約した滋賀国道管内道路照明設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月22日

発注者 住所 滋賀県大津市竜が丘4番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局滋賀国道事務所長 田崎 祥二

受注者 住所 福井県福井市御幸三丁目4番8号

氏名 西川電業株式会社 代表取締役 西川 政弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		22,953,562	
道路照明設備工						
		式	1		21,941,144	
道路照明設備設置工						
		式	1		20,569,067	
道路照明灯設置	IA12.3B-S 塗装					
		基	10	466,382	4,663,820	
照明器具設置	KCE50-2					
		台	26	153,829	3,999,554	
照明器具設置	KCE70-2					
		台	72	162,893	11,728,296	
照明器具設置	KCE100-2					
		台	1	177,397	177,397	
道路照明設備撤去工						
		式	1		1,372,077	
道路照明灯撤去						
		基	10	12,609	126,090	
道路照明灯撤去	照明器具 (不使用)					
		基	99	10,723	1,061,577	
現場発生品運搬(電気)						
		式	1		35,569	
産業廃棄物処分費	ナリウム、安定器					
		式	1		42,608	
作業土工(電気)	根巻Co撤去・復旧					
		式	1		102,886	
殻運搬処理(電気)	コンクリート殻 (無筋)					
		式	1		3,347	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		1, 012, 418	
交通管理工						
		式	1		1, 012, 418	
交通誘導警備員	A					34人日
		式	1		550, 120	
交通誘導警備員	B					34人日
		式	1		462, 298	
直接工事費						
		式	1		22, 953, 562	
共通仮設費						
		式	1		3, 246, 487	
共通仮設費						
		式	1		58, 411	
技術管理費						
		式	1		58, 411	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58, 411	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3, 188, 076	
純工事費						
		式	1		26, 200, 049	
現場管理費						
		式	1		12, 748, 681	
工事原価						
		式	1		38, 948, 730	
一般管理費等						
		式	1		7, 381, 270	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		46,330,000	
消費税相当額		式	1		4,633,000	
工事費計		式	1		50,963,000	